
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Мотыгино №■о . п
Об отмене постановления администрации по протесту прокуратуры

Мотыгинского района.

На основании Протеста прокуратуры Мотыгинского района от 24 апреля 
2023г. исходящий номер №7-02-2023 на постановление администрации 
поселка Мотыгино от 25 декабря 2018г. № 278-п « Об утверждении Порядка 
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд органом внутреннего 
финансового контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить как противоречащее требованиям действующего 
законодательства:

1.1 Постановление администрации поселка Мотыгино от 25 декабря 
2018г. № 278-п « Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд органом 
внутреннего финансового контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования на официальном сайте администрации поселка 
Мотыгино adm-mot.krn.eisl.ru .

И.о. Главы поселка Мотыгино О.В .Базылева


